

1
FLORINDO RAÇÕES E CONSTRUÇÕES
FRANCINEUMA PESSOA ALVES – ME
CNPJ 06.216.885/0001-47 INSC. EST. 19.454.354-4
RUA RAIMUNDO PINTOS ALVES, 480, CENTRO
CEP: 64.243-000 SÃO JOAO DA FRONTEIRA
E-mail: joseyneumabrito@hotmail.com
Fone: (86) 98157-8896

PREGÃO Nº 024/2017

01 – IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA LICITANTE:

NOME DA EMPRESA: FRANCINEUMA PESSOA ALVES – ME

CNPJ/MF: 06.216.885/0001-47

ENDEREÇO: RUA RAIMUNDO PINTOS ALVES, nº 480, BAIRRO: Centro,
CIDADE/UF: SÃO JOAO DA FRONTEIRA/PI CEP: 64.243-000

FONE: (86) 98157-8896

NOME PARA CONTATO: FRANCINEUMA PESSOA ALVES

02 – DADOS BANCÁRIOS:

Conta n.º: 015254-0
Agencia n.º: 125
Banco: Banco do Nordeste

03 - CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: conforme Edital

04 - VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

06 – PRAZO PARA FORNECIMENTO/SERVIÇOS – Imediatamente após a solicitação.

07 – PREÇOS: Os preços são os apresentados na planilha anexa.

**LOTE I – MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DE USO
HIDRÁULICO**

[Assinatura]

[Assinatura]
[Assinatura]
[Assinatura]

FLORINDO RAÇÕES E CONSTRUÇÕES
 FRANCINEUMA PESSOA ALVES - ME
 CNPJ 06.216.885/0001-47 INSC. EST. 19.454.354-4
 RUA RAIMUNDO PINTOS ALVES, 480, CENTRO
 CEP: 64.243-000 SÃO JOÃO DA FRONTEIRA
 E-mail: jocyneumabrito@hotmail.com
 Fone: (86) 98157-8896

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANT	UNID	TIPO	V. UNIT	V.TOTAL
1	BOIA PARA VASO SANITÁRIO	100	UNID	ALUMAS A	2,87 (dois reais e oitenta e sete centavos)	287,00 (duzentos e oitenta e sete reais)
2	TAMPA PARA CAIXA D'ÁGUA 500L FIBRA	20	UNID	DUR A FIBR A	82,00 (oitenta e dois reais)	1.640,00 (um mil seiscentos e quarenta reais)
3	CAIXA D'ÁGUA FIBRA 500L	40	UNID	DUR A FIBR A	174,00 (cento e setenta e quatro reais)	214,00 (duzentos e quatorze reais)
4	CAIXA DE DESCARGA	200	UNID	TIGR E	22,15 (vinte e dois e quinze centavos)	4.430,00 (quatro mil quatrocentos e trinta reais)
5	CANO PARA ESGOTO DE 50MM	100	BAR RA	TUB O TEC	24,63 (vinte e quatro reais e sessenta e três centavos)	2.463,00 (dois mil quatrocentos e sessenta e três centavos)
6	CABO PARA ESGOTO DE 75MM	100	BAR RA	TUB O TEC	33,30 (trinta e três reais e trinta centavos)	3.330,00 (três mil trezentos e trinta reais)
7	COLA PVC 75 G	300	UNID	AMA ZON AS	4,05 (quatro reais e cinco centavos)	1.215,00 (um mil duzentos e quinze reais)
8	CURVA SOLDÁVEL 20MM	200	UNID	KRO NA	1,83 (um real e oitenta e três centavos)	366,00 (trezentos e sessenta e seis reais)
9	DESINTUPID	80	UNID		10,40 (dez)	832,00

SNA

[Handwritten signatures and initials]

FLORINDO RAÇÕES E CONSTRUÇÕES
 FRANCINEUMA PESSOA ALVES – ME
 CNPJ 06.216.885/0001-47 INSC. EST. 19.454.354-4
 RUA RAIMUNDO PINTOS ALVES, 480, CENTRO
 CEP: 64.243-000 SÃO JOÃO DA FRONTEIRA
 E-mail: joeyneumabrito@hotmail.com
 Fone: (86) 98157-8896

	OR DE VASO				reais e quarenta centavos)	(oitocentos e trinta e dois reais)
10	DUREPOX 100G	200	UNID	LOC TITE	5,19 (cinco reais e dezenove centavos)	1.038,00 (um mil e trinta e oito reais)
11	ENGATE 30CM	200	UNID	KRO NA	3,05 (três reais e cinco centavos)	610,00 (seiscentos e dez reais)
12	FITA ALTA FUSÃO 5M 3MT	80	UNID	MEC- TRO NIC	6,00 (seis reais)	480,00 (quatrocentos e oitenta reais)
13	FITA VEDA ROSCA 20M	500	UNID	FITA FLO N	3,40 (três reais e quarenta centavos)	1.700,00 (um mil e setecentos reais)
14	JOELHO DE 20MM	100	UNID	KRO NA	0,63 (sessenta e três centavos)	63,00 (sessenta e três reais)
15	JOELHO PVC LR 20MM X 1/2	100	UNID	KRO NA	1,05 (um real e cinco centavos)	105,00 (cento e cinco reais)
16	JOELHO PVC LR 25MM X 3/4	100	UNID	KRO NA	1,05 (um real e cinco centavos)	105,00 (cento e cinco reais)
17	LUVA PVC 40MM SOLDÁVEL	200	UNID	KRO NA	2,20 (dois reais e vinte centavos)	440,00 (quatrocentos e quarenta reais)
18	LUVA PVC LL 20MM	100	UNID	KRO NA	0,50 (cinquenta centavos)	50,00 (cinquenta reais)
19	LUVA PVC LL 25MM	100	UNID	KRO NA	0,80 (oitenta centavos)	80,00 (oitenta reais)
20	MANGUEIRA PARA IRRIGAÇÃO 100MM	3000	MT	TUB O FOR TE	0,80 (oitenta centavos)	2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais)
21	PIA INOX	20	UNID	GEL	168,50	3.370,00 (três

SNA

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

FLORINDO RAÇÕES E CONSTRUÇÕES
 FRANCINEUMA PESSOA ALVES - ME
 CNPJ 06.216.885/0001-47 INSC. EST. 19.454.354-4
 RUA RAIMUNDO PINTOS ALVES, 480, CENTRO
 CEP: 64.243-000 SÃO JOÃO DA FRONTEIRA
 E-mail: josyneumabrito@hotmail.com
 Fone: (86) 98157-8896

	150X150			PLU S	(centos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos)	mil e trezentos e setenta reais)
22	PIA LAVATÓRIO COM COLUMA LOUÇA	30	UNID	CELI TE	92,00 (noventa e dois reais)	2.760,00 (dois mil setecentos e sessenta reais)
23	PURIFICADOR TORNEIRA + FILTRO	40	UNID	HER C	45,00 (quarenta e cinco reais)	1.800,00 (um mil e oitocentos reais)
24	RALO	100	UNID	KRO NA	6,80 (seis reais e oitenta centavos)	680,00 (seiscentos e oitenta reais)
25	REGISTRO ESFERICO PVC 20M	200	UNID	KRO NA	5,00 (cinco reais)	1.000,00 (um mil reais)
26	REGISTRO ESFERICO PVC 25M	200	UNID	KRO NA	6,30 (seis reais e trinta centavos)	1.260,00 (um mil duzentos e sessenta reais)
27	TE PVC LL 20M	200	UNID	KRO NA	1,10 (um real e dez centavos)	220,00 (duzentos e vinte reais)
28	TE PVC LL 25M	200	UNID	KRO NA	1,40 (um real e quarenta centavos)	280,00 (duzentos e oitenta reais)
29	TORNEIRA 20MM	300	UNID	HER C	2,25 (dois reais e vinte e cinco centavos)	675,00 (seiscentos e setenta e cinco reais)
30	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO	200	UNID	HER C	5,45 (cinco reais e quarenta e cinco centavos)	1.090,00 (um mil e noventa reais)
31	TORNEIRA PARA PIA LONGA	50	UNID	HER C	4,40 (quatro reais e	220,00 (duzentos e vinte reais)

Handwritten signature/initials

Handwritten signature/initials

FLORINDO RAÇÕES E CONSTRUÇÕES
 FRANCINEUMA PESSOA ALVES - ME
 CNPJ 06.216.885/0001-47 INSC. EST. 19.454.354-4
 RUA RAIMUNDO PINTOS ALVES, 480, CENTRO
 CEP: 64.243-000 SÃO JOÃO DA FRONTEIRA
 E-mail: josyneumabrito@hotmail.com
 Fone: (86) 98157-8896

					quarenta centavos	
32	TUBO DE IRRIGAÇÃO	800	M	TUBO TEC	18,40 (dezoito reais e quarenta centavos)	14.720,00 (quatorze mil setecentos e vinte reais)
33	TUBO EXTENSIVO	100	UNID	KRONA	6,50 (seis reais e cinquenta centavos)	650,00 (seiscentos e cinquenta reais)
34	TUBO PVC 100MM ESG. C/6M	100	UNID	TUBO TEC	38,00 (trinta e oito reais)	3.800,00 (três mil e oitocentos reais)
35	TUBO PVC 20MM SOLD. C/6M	300	UNID	TUBO TEC	8,15 (oito reais e quinze centavos)	2.445,00 (dois mil quatrocentos e quarenta e cinco reais)
36	TUBO PVC 25MM SOLD. C/6M	200	UNID	TUBO TEC	10,50 (dez reais e cinquenta centavos)	2.100,00 (dois mil e cem reais)
37	TUBO PVC 40MM ESG. C/6M	200	UNID	TUBO TEC	15,30 (quinze reais e trinta centavos)	3.060,00 (três mil e sessenta reais)
38	TUBO PVC 50MM SOLD. C/6M	100	UNID	TUBO TEC	30,50 (trinta reais e cinquenta centavos)	3.050,00 (três mil e cinquenta reais)
39	TUBO SOLDÁVEL 20MM	100	TB	TUBO TEC	9,00 (nove reais)	900,00 (novecentos reais)
40	TUBO SOLDÁVEL 32MM	100	TB	TUBO TEC	18,40 (dezoito reais e quarenta centavos)	1.840,00 (um mil e oitocentos e quarenta reais)
41	TUBO SOLDÁVEL 40MM	100	TB	TUBO TEC	35,40 (trinta e cinco reais)	3.540,00 (três mil quinhentos e quarenta)

SNA

8

12

FLORINDO RAÇOES E CONSTRUÇÕES
 FRANCINEUMA PESSOA ALVES - ME
 CNPJ 06.216.885/0001-47 INSC. EST. 19.454.354-4
 RUA RAIMUNDO PINTOS ALVES, 480, CENTRO
 CEP: 64.243-000 SÃO JOÃO DA FRONTEIRA
 E-mail: josyneumabrito@hotmail.com
 Fone: (86) 98157-8896

					e quarenta centavos)	reais)
42	TUBO SOLDÁVEL 60MM	30	TB	TUBO TEC	62,50 (sessenta e dois reais e cinquenta centavos)	1.875,00 (um mil oitocentos e setenta e cinco reais)
43	VASO SANITÁRIO	60	UNID	CELI TE	94,50 (noventa e quatro reais e cinquenta centavos)	5.670,00 (cinco mil seiscentos e setenta reais)
44	VASO SANITÁRIO COM BACIA ACOPLADO	70	UNID	CELI TE	262,00 (duzentos e sessenta e dois reais)	18.340,00 (dezoito mil trezentos e quarenta reais)
45	VELA PARA FILTRO	50	UNID	OÁSI S	5,40 (cinco reais e quarenta centavos)	270,00 (duzentos e setenta reais)
Total					97.463,00	(noventa e sete mil quatrocentos e sessenta e três reais)

LOTE II - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA USO EM PINTURAS EM GERAL

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	UNID.	TIPO	V. UNIT	V.TOTAL
1	CERAMICA 40X40 TIPO A	500	MT	ESCU RIAL	15,00 (quinze reais)	7.500,00 (sete mil e quinhentos reais)
2	TINTA ESMALTE 1 LT	50	UND	CORA L	18,20 (dezoito reais e vinte centavos)	910,00 (novecentos e dez reais)
3	BROCHA	200	UND	ATLA	4,10 (quatro	820,00

FLORINDO RAÇÕES E CONSTRUÇÕES
 FRANCINEUMA PESSOA ALVES - ME
 CNPJ 06.216.885/0001-47 INSC. EST. 19.454.354-4
 RUA RAIMUNDO PINTOS ALVES, 480, CENTRO
 CEP: 64.243-000 SÃO JOÃO DA FRONTEIRA
 E-mail: josyneumabrito@hotmail.com
 Fone: (86) 98157-8896

	PARA CAIÇÃO			S	reais e dez centavos)	(oitocentos e vinte reais)
4	LIXA P/ MASSA 180	600	UND	CARB ORUNDUM	1,50 (um real e cinquenta centavos)	900,00 (novecentos reais)
5	LIXA PARA FERRO 36	400	UND	CARB ORUNDUM	3,00 (três reais)	1.200,00 (hum mil e duzentos reais)
6	TEXTURA C/ QUARTZO LATA 18LT	80	UND	VERB RAS	103,00 (cento e três reais)	8.240,00 (oito mil duzentos e quarenta reais)
7	MASSA CORRIDA GL 3,6 ML	100	GL	HIDR ACOR	21,10 (vinte e um reais e dez centavos)	2.110,00 (dois mil cento e dez reais)
8	MASSA CORRIDA 18L	40	LAT	HIDR ACOR	40,00 (quarenta reais)	1.600,00 (hum mil e seiscentos reais)
9	PINCEL ATLAS 1/2	50	UND	ATLAS	1,70 (um real e setenta centavos)	85,00 (oitenta e cinco reais)
10	PINCEL ATLAS 1	40	UND	ATLAS	2,35 (dois reais e trinta e cinco centavos)	94,00 (noventa e quatro reais)
11	PINCEL ATLAS 2'	50	UND	ATLAS	4,10 (quatro reais e dez centavos)	205,00 (duzentos e cinco reais)
12	ROLO DE LÃ 23CM C/CABO	50	UND	ATLAS	8,40 (oito reais e quarenta centavos)	420,00 (quatrocentos e vinte reais)
13	ROLO ESPUMA 09 CM	50	UND	ATLAS	2,50 (dois reais e cinquenta centavos)	125,00 (cento e vinte e cinco reais)
14	ROLO ESPUMA 15 CM	50	UND	ATLAS	4,55 (quatro reais e cinquenta e cinco centavos)	227,50 (duzentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos)

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

FLORINDO RAÇÕES E CONSTRUÇÕES
 FRANCINEUMA PESSOA ALVES - ME
 CNPJ 06.216.885/0001-47 INSC. EST. 19.454.354-4
 RUA RAIMUNDO PINTOS ALVES, 480, CENTRO
 CEP: 64.243-000 SÃO JOÃO DA FRONTEIRA
 E-mail: joayneumabrito@hotmail.com
 Fone: (86) 98157-8896

15	SELADOR ACRILICO 18L	40	LAT	HIDR ACOR	88,00 (oitenta e oito reais)	3.520,00 (três mil quinhentos e vinte reais)
16	SELADOR ACRILICO 3,6 ML	50	GL	HIDR ACOR	29,50 (vinte e nove reais e cinquenta centavos)	1.475,00 (hum mil e quatrocentos e setenta e cinco reais)
17	SUPERCAL PCT 5KG	2.000	PCT	MOST RACOR	4,30 (quatro reais e trinta centavos)	8.600,00 (oito mil e seiscentos reais)
18	TINTA PVA 18L	50	LAT	VERB RAS	83,00 (oitenta e três reais)	4.150,00 (quatro mil cento e cinquenta reais)
19	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6ML	120	GL	VERB RAS	56,00 (cinquenta e seis reais)	6.720,00 (seis mil setecentos e vinte reais)
20	TINTA PCT 2 KG	300	PCT	HIDR ACOR	4,95 (quatro reais e noventa e cinco centavos)	1.485,00 (hum mil quatrocentos e oitenta e cinco reais)
21	XADREZ CORES DIVERSAS CX 250G	100	CX	LANX ESS	5,90 (cinco reais e noventa centavos)	590,00 (quinhentos e noventa reais)
22	TEXTURA ACRILICA LATA 18LT	20	UND	HIDR ACOR	108,50 (cento e oito reais e cinquenta centavos)	2.170,00 (dois mil cento e setenta reais)
23	ARGAMASSA 20KG	200	UND	VOTO MASSA	12,70 (doze reais e setenta centavos)	2.540,00 (dois mil quinhentos e quarenta reais)
Total					55.686,50	(cinquenta e cinco mil seiscentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos)

FLORINDO RAÇÕES E CONSTRUÇÕES
 FRANCINEUMA PESSOA ALVES - ME
 CNPJ 06.216.885/0001-47 INSC. EST. 19.454.354-4
 RUA RAIMUNDO PINTOS ALVES, 480, CENTRO
 CEP: 64.243-000 SÃO JOÃO DA FRONTEIRA
 E-mail: josyneumabrito@hotmail.com
 Fone: (86) 98157-8896

**LOTE III - MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EM GERAIS (JAZIDA,
 FERRAGENS, CERÂMICOS E CIMENTOS)**

ITE M	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	UNID.	TIPO	V. UNIT	V.TOTAL
1	CAL	3.000	KG	BRAS KEM	7,50 (sete reais e cinquenta centavos)	22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais)
2	CIMENTO SACO DE 50 KG	4.000	SC	POTY	23,60 (vinte e três reais e sessenta centavos)	94.400,00 (noventa e quatro mil e quatrocentos reais)
3	FERRO 3/8 COM 12 MT	400	UND	GERD AU	28,50 (vinte e oito reais e cinquenta centavos)	11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais)
4	FERRODE ¼ COM 12 MT	310	UND	GERD AU	14,00 (quatorze reais)	4.340,00 (quatro mil trezentos e quarenta reais)
5	FERRODE ½ COM 12 MT	150	UND	GERD AU	45,30 (quarenta e cinco reais e trinta centavos)	6.795,00 (seis mil setecentos e noventa e cinco reais)
6	FERRO DE 5 MM	500	KG	GERD AU	7,10 (sete reais e dez centavos)	3.550,00 (três mil quinhentos e cinquenta reais)
7	FERRODE 5/16 COM 12 MT	300	UND	GERD AU	21,00 (vinte e um reais)	6.300,00 (seis mil e trezentos reais)
8	LAMINA SERRA PARA AÇO TARFER	100	UND	STAR RETT	5,80 (cinco reais e oitenta centavos)	580,00 (quinhentos e oitenta reais)
9	TELHA	25	MIL	MARF	458,00	11.450,00 (onze

FLORINDO RAÇÕES E CONSTRUÇÕES
 FRANCINEUMA PESSOA ALVES – ME
 CNPJ 06.216.885/0001-47 INSC. EST. 19.454.354-4
 RUA RAIMUNDO PINTOS ALVES, 480, CENTRO
 CEP: 64.243-000 SÃO JOÃO DA FRONTEIRA
 E-mail: joayneumabritos@hotmail.com
 Fone: (86) 98157-8896

	COLONIAL			RENS E	(quatrocentos e cinquenta e oito reais)	mil quatrocentos e cinquenta reais)
10	TIJOLOS 6 FUROS	40	MIL		-----	-----
11	TIJOLOS 8 FUROS	50	MIL	COSM AC	455,00 (quatrocentos e cinquenta e cinco reais)	22.750,00 (vinte e dois mil setecentos e cinquenta reais)
12	TRELIÇA 6 MT	300	UND	GERD AU	18,50 (dezoito reais e cinquenta centavos)	5.550,00 (cinco mil quinhentos e cinquenta reais)
13	VEDACIT 3,600 ML	200	GL	VEDA CIT	25,80 (vinte e cinco reais e oitenta centavos)	5.160,00 (cinco mil cento e sessenta reais)
14	BRITA	300	M³	SODB RITA	173,00 (centos e setenta e três reais)	51.900,00 (cinquenta e um mil e novecentos reais)
15	AREIA GROSSA	300	M³	SODB RITA	119,00 (cento e dezenove reais)	35.700,00 (trinta e cinco mil e setecentos reais)
TOTAL					282.375,000 (duzentos e oitenta e dois mil e trezentos e setenta e cinco reais)	

LOTE IV – MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EM GERAIS DE USO DIVERSOS

ITE	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	TIPO	V. UNIT	V.TOTAL
-----	-----------	--------	-------	------	---------	---------

FLORINDO RAÇÕES E CONSTRUÇÕES
 FRANCINEUMA PESSOA ALVES - ME
 CNPJ 06.216.885/0001-47 INSC. EST. 19.454.354-4
 RUA RAIMUNDO PINTOS ALVES, 480, CENTRO
 CEP: 64.243-000 SÃO JOÃO DA FRONTEIRA
 E-mail: josyneumabrito@hotmail.com
 Fone: (86) 98157-8896

M	DO PRODUTO					
1	ARAME RECOZIDO	250	KG	GERD AU	7,50 (sete reais e cinquenta centavos)	1.875,00 (hum mil oitocentos e setenta e cinco reais)
2	CADEADO 20MM	40	UND	GOLD	9,50 (nove reais e cinquenta centavos)	380,00 (trezentos e oitenta reais)
3	CADEADO 25MM	50	UND	GOLD	11,80 (onze reais e oitenta centavos)	590,00 (quinhentos e noventa reais)
4	CADEADO 40MM	80	UND	GOLD	21,00 (vinte e um reais)	1.680,00 (hum mil seiscentos e oitenta reais)
5	CADEADO 50MM	50	UND	GOLD	26,30 (vinte e seis reais e trinta centavos)	1.315,00 (hum mil trezentos e quinze reais)
6	CADEADO 60MM	60	UND	GOLD	41,50 (quarenta e um reais e cinquenta centavos)	2.490,00 (dois mil quatrocentos e noventa reais)
7	CADEADO 30MM	70	UND	GOLD	16,50 (dezesseis reais e cinquenta centavos)	1.155,00 (hum mil cento e cinquenta e cinco reais)
8	CADEADO 35MM	85	UND	GOLD	18,00 (dezoito reais)	1.530,00 (hum mil e quinhentos e trinta reais)
9	CÂMARA P/ CARRO DE MÃO	40	UND	LEVO RIN	14,30 (quatorze reais e trinta centavos)	572,00 (quinhentos e setenta e dois reais)
10	CARRO DE MÃO METAL	40	UND	TRAM ONTI NA	95,50 (noventa e cinco reais e cinquenta centavos)	3.820,00 (três mil e oitocentos e vinte reais)
11	CORDA SEDA	1.000	MT	TROP ICAL	1,30 (hum e trinta)	1.300,00 (hum mil e trezentos)

FLORINDO RAÇÕES E CONSTRUÇÕES
 FRANCINEUMA PESSOA ALVES – ME
 CNPJ 06.216.885/0001-47 INSC. EST. 19.454.354-4
 RUA RAIMUNDO PINTOS ALVES, 480, CENTRO
 CEP: 64.243-000 SÃO JOÃO DA FRONTEIRA
 E-mail: jcsyneumabrito@hotmail.com
 Fone: (85) 98157-8896

					centavos)	reais)
12	DOBRADIÇA 2	350	PAR	SILVA NA	3,50 (três reais e cinquenta centavos)	1.225,00 (hum mil e duzentos e vinte e cinco reais)
13	DOBRADIÇA 3	400	PAR	SILVA NA	5,10 (cinco reais e dez centavos)	2.040,00 (dois mil e quarenta reais)
14	ENXADA2LB	200	UND	TRAM ONTI NA	22,50(vinte e dois reais e cinquenta centavos)	4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais)
15	ESPATULA PACETA 6	30	UND	FAMA STIL	6,40 (seis reais e quarenta centavos)	192,00 (cento e noventa e dois reais)
16	FECHADURA C/ TRINCO	60	UND	GOLD	30,00 (trinta reais)	1.800,00 (hum mil e oitocentos reais)
17	FERROLHO P/ PORTA 15CM	40	UND	SILVA NA	3,90 (três reais e noventa centavos)	156,00 (cento e cinquenta e seis reais)
18	FITA DUPLA FACE	140	UND	3M	9,80 (nove reais e oitenta centavos)	1.372,00 (hum mil trezentos e setenta e dois reais)
19	JANELA DE FERRO 1X1	40	UND	-----	-----	-----
20	MASCARA DESCARTÁVE L	200	UND	NORT ON	2,30 (dois reais e trinta centavos)	460,00 (quatrocentos e sessenta reais)
21	PÁ DE BICO C/ CABO	80	UND	TRAM ONTI NA	23,00 (vinte e três reais)	1.840,00 (hum mil oitocentos e quarenta reais)
22	PNEU PARA CARRO DE MÃO	80	UND	LEVO RIN	25,00 (vinte cinco reais)	2.000,00 (dois mil reais)
23	PORTA FERRO 2.10X80	30	UND	-----	-----	-----
24	PORTA SANFONADA	20	UND	PLAS NOG	65,00 (sessenta e cinco reais)	1.300,00 (hum mil e trezentos reais)

SNA

12

12

FLORINDO RAÇÕES E CONSTRUÇÕES
 FRANCINEUMA PESSOA ALVES - ME
 CNPJ 06.216.885/0001-47 INSC. EST. 19.454.354-4
 RUA RAIMUNDO PINTOS ALVES, 480, CENTRO
 CEP: 64.243-000 SÃO JOÃO DA FRONTEIRA
 E-mail: josyneumabrito@hotmail.com
 Fone: (86) 98157-8896

25	SILICONE 50g	100	TUBO	TEK BOND	5,40 (cinco reais e quarenta centavos)	540,00 (quinhentos e quarenta reais)
26	ARAME FARPADO 500M	60	BOLA	BELG O	200,00 (duzentos reais)	12.000,00 (doze mil reais)
TOTAL					46.132,00 (quarenta e seis mil e cento e trinta e dois reais)	

**TOTAL R\$ 481,652,50 (quatrocentos e oitenta e um mil e
seiscentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos)**

São João da Fronteira(PI), 25 de Setembro de 2017.

Francineuma Pessoa Alves.

NOME: FRANCINEUMA PESSOA ALVES

CARGO: SÓCIO ADMINISTRADOR

RG.: 2.817.913-94

CPF: 870.919.253-00

CNPJ: 06.216.885/0001-47

R. Raimundo Pinto Alves, 480

São João da Fronteira-Piauí

CNPJ: 06.216.885/0001-47

FRANCINEUMA PESSOA ALVES-ME

R. Raimundo Pinto Alves, 480

Centro

CEP: 64.243-000

São João da Fronteira-Piauí

[Handwritten signatures and initials]